
Zápis 
z XVII. zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka 

konaného dne 30. listopadu 2015, od 17.00 hodin 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 17.00 hodin starostou obce Miloslavem Hamplem („dále jako předsedajícím“). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 

zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Komorní Lhotka zveřejněna v souladu se 

zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 23.11.2015 do 30.11.2015. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je 

přítomno 10 členů zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

 

2) Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a s informací zveřejněnou na úřední desce. Do programu nebylo navrženo další 

doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje následující program XVII. zasedání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. Schválení ověřovatelů zápisů z jednání a zapisovatele  

4. Volba komise pro návrh na usnesení 

5. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

6. Majetek ISÚ 

7. Diskuse, Různé 

Přečtení usnesení a závěr 

 

Výsledek hlasování: Pro    Proti    Zdrželi se   

Usnesení č. 1/XVII/ZO/2015 (ne)bylo schváleno 

 

3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Ing. Halinu Zientkovou, Aleše Majera 

 a zapisovatelem MUDr. Dagmar Indrákovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: 
Ing. Halinu Zientkovou, Aleše Majera a zapisovatelem MUDr. Dagmar Indrákovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 2/XVII/ZO/2015 bylo schváleno. 
 
 



4) Volba komise pro návrh na usnesení 

Předsedající navrhl určit komisi pro návrh na usnesení ve složení: Ing. Andrea Sztefková,  

Stanislav Čmiel, Karel Poncza. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na usnesení:  
Ing. Andrea Sztefková, Stanislav Čmiel, Karel Poncza. 
 
Výsledek hlasování: Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 3/XVII/ZO/2015 bylo schváleno.  

 

5) Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO 
Přečetl místostarosta obce Ing. Jaroslav Szromek 

 

6) Majetek ISÚ 

Předsedající předložil k projednání a schválení závěry z jednání za přítomností Obce Komorní 

Lhotka, ISÚ Komorní Lhotka a Slezské diakonie ve věci movitého majetku na budově DPS při 

převzetí služby Slezskou diakonií. Zastupitelé byli informováni, že Slezská diakonie přistoupí na 

odkoupení majetku dle znaleckého posudku za konečnou cenu 2.750.000,- Kč, jinak odkoupí pouze 

část majetku za cenu obvyklou. V opačném případě je nutno zbytek vystěhovat a oni si nastěhují 

majetek vlastní.  

 

Dále ředitelka ISÚ Komorní Lhotka předložila dopis firmy BONAP-ICCZ, Hnojník, kde 

představitel firmy uvádí, že mají velký zájem o odkoupení majetku, který by měl být odprodán 

Slezské diakonii v případě, že tato nebude mít o majetek zájem. Představitel firmy je přítomen na 

jednání ZO a může se k dané věci vyjádřit. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje odprodej majetku ISÚ v Komorní 
Lhotce uvedeného ve znaleckém posudku č. 1018/2015 ze dne 15.10.2015 Slezské 
diakonii za cenu 3.000.000,- Kč jednorázovou platbou do 10.1.2016. Termín sdělení 
rozhodnutí do středy 2.12.2015. V případě neschválení bude platit předchozí 
usnesení č. 4/XV/ZO/2015 schválené na zasedání ZO dne 19.10.2015. 
 
Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdrželi se  2 
Usnesení č. 4/XVII/ZO/2015 bylo schváleno. 
 
 

7) Diskuse, různé 

- Diskuse se konala k jednotlivým bodům programu 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci místostarosty, že byl odprodán hotel Premiér 

soukromému investorovi a nebude zde ubytovna pro sociálně slabé. 

  

Starosta obce přečetl usnesení, která byla přijata na XVII. zasedání Zastupitelstva obce a poté 

předsedající v 18,30 hod. zasedání zastupitelstva ukončil.  

 

 



Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Pozvání na XVII. zasedání Zastupitelstva obce 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.11.2015 

 

Zapisovatel: MUDr. Dagmar Indráková 

 

 

Ověřovatelé:   Ing. Halina Zientková              .………………………… dne ………………... 

  

                               Aleš Majer                        …………………………. dne………………... 

 

Starosta:                  Miloslav Hampel             …………………………. dne………………... 

 

Místostarosta:  Ing. Jaroslav Szromek             …………………………. dne………………... 


